2021年 12月 13日

各   位

会 社 名  萩 原 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 浅 野 和 志

  （コード番号：7856 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員事業支援部門長

吉 田 淳 一

（ＴＥＬ．０８６－４４０－０８６０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決定しました

ので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

萩原 邦章 取締役会長 代表取締役会長

 （２）異動の理由

    代表取締役会長萩原邦章は、2016年１月に代表取締役会長に就任以降、社業発展のため

に尽力してまいりました。この度、同氏より代表権の返上の申し出があり、2022年１月 25

日をもって代表取締役を１名減員し、１名体制とするものであります。これにより、当社

の代表取締役は、浅野和志（代表取締役社長）の１名となります。

 （３）異動日

    2022年１月 25日

以 上